（様式１）

                                                         ２０  年  月  日

   指導教員  殿

                                   （ふりがな）

                                   氏  名                               印

                                   専  攻

                                   ２０   年   月   日 入学

                                   ２０   年   月   日  修了見込

学 位 論 文 草 稿 予 備 検 討 願

  このたび下記のとおり学位論文を取りまとめたく，予備検討をお願いいたします。

記

  論文題目（外国語の場合は，その和訳を併記すること。）

              （添付書類）                        論 文 目 録          １ 部

                                                    学 位 論 文 の 草 稿           ３ 部

                              論文内容の要旨の草稿          ３ 部

                                                   そ の 他 参 考 論 文 等       （  有 無  ）